М УН И Ц И П А ЛЬН О Е КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОЕ©

КОМ ИТЕТА АЗНАКАЕВСКОЕО
М УНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА»

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
А ЗНАКАЙ М УНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БА Ш КА РМ А  КОМ ИТЕТЫ

МОЕ АРИФ ИДАРОСЕ»
М УНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖ ДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330
Ленин ур.,23 нче йорт, Азнакай шэИэре

423330

Тел./факс(885592)7-50-77, 7-50-63; E-mail: A znU O .Priem naya@ tatar.ru,
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ

от 06.08.2018

БОЕРЫК

№ 897

о введении
Комплексного плана
по профилактике правонарушений,
безнадзорности, беспризорности,
наркомании,токсикомании,
алкоголизма и суицидов
среди несовершеннолетних
на 2018 -  2019 учебный год

i
На основании Муниципальной комплексной программы по профилактике

правонарушений в Азнакаевском муниципальном районе на 2017-2019 годы и
Межведомственного антинаркотического плана

п р и к а з ы в а ю :

1.Назначить ответственными по управлению образования за организацию работу по
профилактике асоциального поведения несовершеннолетних в 2018 - 2019 учебном году
Замалиеву С.Р., методиста. Зарифуллину М.Х.. методиста - психолога МКУ «Управление
образования исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района»,
Васильеву Л.Р., руководителя психолого -  педагогической службы «Гармония».
2.Утвердить Комплексный план по профилактике правонарушений, безнадзорности,
беспризорности, наркомании, токсикомании. алкоголизма и суицидов среди
несовершеннолетних на 2018 -  2019 учебный год (приложение №1).
3.Рекомендовать руководителям образовательных учреждений:
3.1.включить мероприятия плана в план мероприятий образовательного учреждения на
2018-2019  учебный год;
3.2.назначить лиц из числа администрации образовательного учреждения, ответственных
за исполнение плана мероприятий образовательного учреждения по профилактике
асоциального поведения несовершеннолетних на 2018 -  2019 учебный год;
3.3.разместить планы на сайтах образовательных учреждений;

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

3.4.0 проведенных мероприятиях размещать на сайтах образовательных учреждений.
4.Контроль за исполнен
воспитательной работе

Начальник

*ярш
ое

обр^вгмлИ
мооопн|<тепЧ>;

KOtrfWTTST*'

W  ***** '

возложить на заместителя начальника по

А.М. Рахманов